
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 21. decembrī        Nr. 590 
 

Par naudas balvām izglītības iestāžu vadītājiem 
 

Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas 
noteikumi” 26. punktā noteikts, ka, ņemot vērā personisko darba ieguldījumu, naudas balvas 
un prēmijas apmēru izglītības iestāžu vadītājiem nosaka izglītības iestādes dibinātājs. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 
samaksas noteikumi” 26. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt naudas balvu Ādažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem par 
rezultatīvu iestādes vadīšanu un izglītības procesa nepārtrauktību 2022. gadā: 

1.1. Irēnai KUZŅECOVAI, Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” 
vadītājai, 100 % apmērā no mēnešalgas; 

1.2. Sanitai KRONBERGAI, Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” 
vadītājai, 100 % apmērā no mēnešalgas; 

1.3. Antrai KRASTAI, Siguļu pirmsskolas izglītības iestādes “Piejūra” vadītājai, 100 % 
apmērā no mēnešalgas; 

1.4. Sandrai BREIDAKAI, Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” vadītājai, 
70 % apmērā no mēnešalgas; 

1.5. Kasparam RUBENIM, Ādažu novada Mākslu skolas direktora pienākumu 
izpildītājam, 60 % apmērā no mēnešalgas; 

1.6. Dagnijai ZILBERTEI Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktorei, 100 % 
apmērā no mēnešalgas; 

1.7. Raivim PAULAM, Carnikavas pamatskolas direktoram, 100% apmērā no 
mēnešalgas. 

2. Pašvaldības administrācijas Grāmatvedības nodaļai līdz 2022. gada 23. decembrim veikt 
naudas balvas izmaksu 1. punktā noteiktajiem darbiniekiem. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone 


